平成 29年 5月 19日

各 位
一般社団法人ウォーターフロント協会

        会 長 金 澤  寛

ウォーターフロント研究会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

近年、国際海上輸送ネットワークを支える機能の高度化や、クルーズ船の急増に対応する

ふ頭の整備、美しく快適な港湾空間の形成などが重要な政策課題となっています。

当協会では、港湾に係る幅広いテーマについて、情報提供、意見交換の場としてウォーター

フロント研究会を開催することとしました。

第 1 回研究会は、交通政策審議会で議論されている港湾の中長期政策をテーマに、下記の

通り開催いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時：平成 29年 7月 13日（木） 13：30～15：30（受付 13：00から）

２．場  所：TKP東京駅大手町カンファレンスセンター

       東京都千代田区大手町１-8-1 KDDI大手町ビル 22F

電話：03-3243-5231（事務所直通） ※別添案内図参照

３．講  演： 港湾の中長期政策中間とりまとめ（仮）

       石橋 洋信 国土交通省 港湾局計画課 企画室長

４．定  員：72名   参加費：無料

以上

申し込み・お問合せ

 一般社団法人ウォーターフロント協会

 〒108-0023 東京都港区芝浦 3-11-9 武藤ﾋﾞﾙ 3階

TEL:03-3453-4191  FAX:03-3453-0252

e-mail: wf@waterfront.or.jp

土木学会認定 CPD プログラム

認定番号 JCE17-0474 単位2.0

《 会場のご案内 》

〒100-0004

東京都千代田区大手町１-8-1

  KDDI大手町ビル 22F

TEL：03-3243-5231

アクセス

●東京メトロ千代田線、半蔵門線、東西線

大手町駅 C1出口 直結 0分

●東京メトロ丸ノ内線

大手町駅  A1出口 徒歩 1分

●都営三田線

大手町駅  C1出口 直結 0分

●ＪＲ東京駅

丸の内北口 徒歩 10分

参加申込書

ご参加者名

ふりがな

貴社・団体名

所属・役職等

住 所

〒

TEL  FAX

e-mail

通信欄